

پیام کمیته هماهنگی هسته اقلیت به :

دهمین کنگره سازمان کردستان حزب کمونیست ایران ، کومله،

رفقا!

با گرمترین درودها برای شما و همه اعضا، فعالین و دوستداران کومله. کنگره شما در شرایطی برگزار می شود که فضای سیاسی هم در پهنه جهانی و هم در ایران از حساسیت ویژه ای برخوردار است. گسترش دامنه بحران ساختاری سرمایه داری و نیز سیاست های نئولیبرالی به افزایش نجومی حجم فقر و نکبت بویژه در مناطق کمتر توسعه یافته سرمایه داری انجامیده و نفرت عمومی توده های محروم در سراسر جهان را برانگیخته است. دول سرمایه داری و امپریالیستی بویژه آمریکا، برای مهار بحران و حفظ نظم سرمایه و نیز گسترش دامنه قدرت خود، هر روز بیشتر از پیش به سیاستهای نظامی، سرکوبگرانه و نیز محدودیت حقوق اجتماعی و مدنی توده ای عظیم انسانی روی آور می شوند. چهره کریه این سیاستها بویژه در کانون های بحرانی موجود نظیر فلسطین و افغانستان به گونه ای آشکار پیشروی ما است.

در ایران که بیش از دو دهه است که یکی از هارترین و ارتجاعی ترین رژیم های تاریخ سرمایه داری حاکم بوده است، فقر و فلاکت عمومی، استبداد عریان و انبوه مصائب اجتماعی زندگی اکثریت مطلق جامعه و توده های کار و زحمت را در معرض پیامدهای مخاطره انگیز قرار داده است. ابعاد هولناک این تیره روزی عمومی، هر روز بخش های بیشتری از توده های مردم را به تقابل با عوامل شور بختی خود می کشاند. بر اثر مقاومت توده های بجان آمده، شکاف در ساختار قدرت سیاسی افزایش یافته و شرایط بسوی یک بحران حاد سیاسی سیر می نماید. با وجود زمینه های عینی برای رشد مبارزات اجتماعی، اما بیم آن می رود که در فقدان یک بدیل نیرومند انقلابی، زمینه انحراف جنبش های سیاسی و اجتماعی در مسیری خلاف منافع زحمتکشان با خطری جدی مواجه گردد. شکست اصلاح طلبان حکومتی اگر چه به زردویی و بی اعتباری جناح خاتمی و حامیان وی در خارج از دایره قدرت منجر شده است، این امر نمی تواند به مفهوم شکست آلترناتیوهای بورژوازی تلقی شود! تردیدی نیست که سرنوشت روند تحولات به این مهم بستگی دارد که کدام طبقه اجتماعی مهر و نشان های خود را بر روند های آتی خواهد زد! بی شک در غیاب یک آلترناتیو نیرومند کارگری و باز تکرار یک سیکل معیوب تاریخی، بازنده اصلی بار دیگر توده های کارگر و زحمتکش جامعه ما خواهند بود. همین نکات تلاش در راستای سازمانیابی یک آلترناتیو سوسیالیستی و کارگری، یعنی بدیلی که پایه هایش بر جنبش طبقاتی کارگران متکی باشد را به ضرورتی انکار ناپذیر و رسالتی مهم برای همه کمونیستها بدل کرده است! کوشش برای همکاری سوسیالیستی در راستای این هدف، انتظار ما از کنگره شما است.

با آرزوی موفقیت

کمیته هماهنگی هسته اقلیت

تیرماه ۱۳۸۱ - جولای ۲۰۰۲